[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 05.12.2024 № 1585

  Об отмене постановления
администрации города Оби Новосибирской области
от 21.10.2024 № 1359

	Руководствуясь статьями 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 08.11.2024 № 3585-02-02-03/9, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1.	Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2024 № 1359 «Об утверждении Порядка предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности города Оби Новосибирской области для размещения отделений почтовой связи на безвозмездных условиях».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
		4.	Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                     О.В. Петрович

Макаренко Е.В.
8 (38373) 51-820

image1.png